
Produkt

Příkon

Výkon

Model

Tlak airbagu

Masážní křeslo

    240V~

90W

A229-2

Váha

0.02-0.028MPa

Hlučnost ≤60dB

Class IBezpečnostní třída

S kartonem: 89KG   Bez kartonu: 74KG

A229-2A229-2A229-2



3D DIGITAL AUDIO DETAIL ZIPU

KŮŽE PVCBARVA VE SVĚTLE CHAMPAGNE GOLD

MULTI-FUNCTION

FUNKCE HLASOVÉHO OVLÁDÁNÍ

Hi�Alice

I�am�here

    BAREVNÁ OBRAZOVKA LCD
   DOTYKOVÝ RUČNÍ OVLADAČ

Vizuální ovládání, ovládání jedním tlačítkem Pohodlnější a chytřejší

�(vestavěný mikrofon pro hlasové ovládání)

Massage�on

Ok,�massage�on



Vodicí lišta opěradla využívá 
technologii vodicí lišty zakřivení,která 
se plně přizpůsobí křivce lidských zad.
Můžete si určit masáž blízko těla od 
hlavy až po stehna. rozloží průměr na 
masážní křeslo, aby se tlak na tělo plně 
uvolnil.

ZERO GRAVITY

Funkce nezávislého nastavení zdvihu 
lýtkového rámu. Spodní rám nohavic je 
vybaven funkcí nastavení pružinového 
zatahování. Délka pro natažení chodidel 
uživatelem závisí na jeho chodidlech a 
uživatel natahuje chodidla silou pružiny.

VÝSUV PRO NOHY

16cm
V kombinaci s lidským inženýrstvím je 
masážní vzdálenost 135 cm, díky 
čemuž si užijete osobní masáž od 
hlavy až po nohy, pomáhá udržovat 
obratle ve tvaru "S" lidského těla, 
dosahuje uvolnění páteře a uvolnění 
napjatých svalů.

S KOLEJNICE

135cm

MANIPULÁTOROVÁ MASÁŽ
PRO RUČNÍ VÝBĚR

Existuje pět simulovaných masážních technik: Hněte, poklepává, hněte a poklepává, shiatsu a tepání.

Shoulder

Neck

Back

Waist

Hip
Leg

KNEAD

SHIATSU

TAP

KNOCK

KNEAD&TAP

    TECHNOLOGIE VEDENÍ KŘIVKY
Vodicí lišta opěradla využívá technologii vodicí lišty zakřivení,

která se plně přizpůsobí křivce lidských zad.
Můžete si vychutnat masáž blízko těla od hlavy až po stehna.

GEAR WIDTH

STOP

SPEED����53
(Shiatsu,�Tap�and�Knock)



VZDUCHOVÁ MASÁŽ
Na základě biomechaniky, ergonomie a modelové fyzikální terapie se zaměřte na lidské kosterní 

charakteristiky, delší masáž zakřivených kolejnic, mordenský fyzikální strečink se vzduchovými vaky. 
Přinese vám špičkový masážní zážitek, když jste doma, budete každý den zdraví a aktivní.

Ramenní airbag
Dlaňový airbag
Uvolňuje ztuhlé svaly

INTENZITA VZDUCHU 
VOLITELNÁ5

FUNKCE MASÁŽE 
HORNÍHO VZDUCHU

Uvolněte a aktivujte svaly 
Uvolněte oteklé nohy

FUNKCE MASÁŽE 
SPODNÍHO VZDUCHU

FUNKCE MASÁŽNÍHO 
VÁLCE NA CHODIDLA

Stimulujte akupunkturní 
body na chodidle

RYCHLOST 
NASTAVITELNÁ3

INTENZITA VZDUCHU 
PRO VOLITELNÁ5

ZÁDA

VYHŘÍVÁNÍ ZAD

AUTOMATICKÝ SYSTÉM 
8 AUTOMATICKÝCH PROGRAMŮ 

Rychlá 
   masáž

Komfortní 
   masáž

Relax 
   masáž

Celotělová 
   masáž

Krk a ramena
   masáž

Kříže a bedra
masáž

Protahovací
    masáž

Sportovní
regenerační


	页 1
	页 2
	页 3
	页 4



